07.03.23
MAGNETOSTRIKTIVER GEBER
Links zu weiteren Dokumenten dieser Serie:
Bedienungsanleitung
MSB SERIE Key-Features:
 - Einsatz in Hydraulikzylindern
 - Messbereiche von 50 bis 2500 mm
 - Sehr kleine Bauform

Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
BESTELLCODE
MSB
Messbereich [mm]
Siehe „Technische Daten“ z. B. 50
Ausgangssignal
Analogausgang 0,1...10,1 V
Analogausgang 0,1...5,1 V 1)
Analogausgang 4...20 mA
Digitalausgang RS422 Start/Stop 2)
N
K
E
S
Ausführung
Steckflansch, Kabelausgang 1 m
Gewindeflansch, Steckerausgang M12 3)
F1
F2
Hinweis: Positionsmagnete nicht im Lieferumfang enthalten. Bitte separat bestellen!
1) Messbereich max. 1250 mm
2) nur bei Ausführung F1
3) Positionsmagnet mit Schwimmer
benötigt größeren Messbereich
PREISE
Basismodelle: Ausgang 0,1...10,1 V, Steckflansch, Kabelausgang 1 m
MSB-50-N-F1 Messbereich 50 mm 390 €
MSB-100-N-F1 Messbereich 100 mm 395 €
MSB-130-N-F1 Messbereich 130 mm 400 €
MSB-150-N-F1 Messbereich 150 mm 405 €
MSB-200-N-F1 Messbereich 200 mm 410 €
MSB-225-N-F1 Messbereich 225 mm 415 €
MSB-300-N-F1 Messbereich 300 mm 420 €
MSB-400-N-F1 Messbereich 400 mm 435 €
MSB-450-N-F1 Messbereich 450 mm 440 €
MSB-500-N-F1 Messbereich 500 mm 450 €
MSB-600-N-F1 Messbereich 600 mm 505 €
Basismodelle: Ausgang 0,1...10,1 V, Steckflansch, Kabelausgang 1 m
MSB-700-N-F1 Messbereich 700 mm 510 €
MSB-750-N-F1 Messbereich 750 mm 515 €
MSB-800-N-F1 Messbereich 800 mm 525 €
MSB-900-N-F1 Messbereich 900 mm 530 €
MSB-1000-N-F1 Messbereich 1000 mm 535 €
MSB-1250-N-F1 Messbereich 1250 mm 580 €
MSB-1500-N-F1 Messbereich 1500 mm 750 €
MSB-1750-N-F1 Messbereich 1750 mm 980 €
MSB-2000-N-F1 Messbereich 2000 mm 990 €
MSB-2250-N-F1 Messbereich 2250 mm 1010 €
MSB-2500-N-F1 Messbereich 2500 mm 1100 €
Optionen
Ausführung F2 Gewindeflansch M18x1,5, Steckerausgang 83 €
Optionen
Ausgangssignal E Analogausgang 4...20 mA 11 €